
 
 

UCHWAŁA NR LIV/485/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559,  1005, 1079, 1561),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1119, 2469, z 2022 r. poz. 24, 218, 1700, 2185),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2022r. poz. 583, 
584, 830, 930 ,1002 ,1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 1733)  

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/378/2021 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/3/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 21 stycznia 2022 roku 

- Uchwałą Nr XL/392/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 31 stycznia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/5/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 04 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XL/401/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 21 lutego 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/7/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 22 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/8/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/12/2022 Burmistrza Strzelna z dnia  14 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 21 marca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLIII/413/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 marca 2022 

- Zarządzeniem Nr 0050/19/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/23/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLIV/419/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 kwietnia 2022 

- Zarządzeniem Nr 0050/27/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 16 maja 2022 roku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7210



- Uchwałą Nr XLV/425/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/35/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/39/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 08 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/41/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 24 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/50/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 07 lipca 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLVI/436/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 lipca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/51/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 20 lipca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 29 lipca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/57/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLVI/451/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 09 września 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/62/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 14 września 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLVIII/455/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 23 września 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/65/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 26 września 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLVIII/455/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 23 września 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/65/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 26 września 2022 roku 

- Uchwałą Nr XLIX/460/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 04 paździenika  2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/66/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 04 paździenika 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 11 paździenika 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 14 paździenika 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 21 paździenika 2022 roku 

- Uchwałą Nr L/473/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 10 listopada  2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/76/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 14 listopada 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 21 listopada 2022 roku 

- Uchwałą Nr LI/479/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 1 grudnia  2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/82/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 1 grudnia 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/83/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 8 grudnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr LII/481/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 9 grudnia  2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/84/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 9 grudnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr LII/483/2022  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 15 grudnia  2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/85/2022 Burmistrza Strzelna z dnia 15 grudnia 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 81.973.357,71 zł  zastępuje się kwotą 82.604.094,09 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   71.405.660,21 zł 

- dochody majątkowe  11.198.433,88 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7210



4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 83.474.058,45.zł zastępuje się kwotą 84.104.794,83 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   67.695.294,63 zł 

- wydatki majątkowe  16.409.500,20 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

8) ustala się plan środkow z funduszu przeciwdzialania COVID-19, gromadzonych na wydzielonym rachunku 
dochodów, o ktorym mowa w art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy 
o szczegolnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 5 

9) ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla   zakładów budżetowych: 
przychody – 12.463.683,17 zł, koszty 12.463.683,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.516.171,58 zł oraz rozchody budżetu w wysokości  
2.015.470,84 zł. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 1.500.700,74 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków z § 
905 w wysokości 1.235.684,20 zł oraz  nadwyżką § 957 w kwocie 265.016,54 zł. Pozostała kwota nadwyżki § 
957 w kwocie 2.015.470,84 zł zostanie przeznaczona  na rozchody – spłatę rat kredytów. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów  wartościowych  na pokrycie  występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o kórym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2, innych niż 
kredyty, pożyczki oraz papiery wartościowe w kwocie 2.152.500,00 zł. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) przekazania   kierownikom   innych   jednostek   organizacyjnych   gminy   uprawnień   do      dokonywania 
przeniesień w planie wydatków 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzelna do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy Strzelno. 

7) dokonywnia zmin w planie dochodow i wydatkow związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekaanych z budzetu środkow europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finnsowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o kórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych , o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7210



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetów środków europejskich. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7210



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/485/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 287 496,37 30 750,38 3 318 246,75 

 80101  Szkoły podstawowe 75 298,00 27 750,38 103 048,38 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 650,41 40 650,41 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 099,97 27 099,97 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 66 045,00 3 000,00 69 045,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 41 055,00 3 000,00 44 055,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 855 860,89 599 760,00 10 455 620,89 
 85395  Pozostała działalność 9 855 860,89 599 760,00 10 455 620,89 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

9 226 782,14 599 760,00 9 826 542,14 

855   Rodzina 10 799 887,00 226,00 10 800 113,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 325,00 226,00 1 551,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 325,00 226,00 1 551,00 

Razem: 81 973 357,71 630 736,38 82 604 094,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7210



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/485/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 18 396 421,39 30 750,38 18 427 171,77 

 80101  Szkoły podstawowe 10 639 366,65 27 750,38 10 667 117,03 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11,20 11,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 437,00 650,41 327 087,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 664,25 -11,20 85 653,05 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 528 954,00 27 099,97 5 556 053,97 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 78 652,23 3 000,00 81 652,23 
  4220 Zakup środków żywności 47 405,00 3 000,00 50 405,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 439 860,89 599 760,00 11 039 620,89 
 85395  Pozostała działalność 9 855 860,89 599 760,00 10 455 620,89 
  3110 Świadczenia społeczne 8 589 839,21 575 890,96 9 165 730,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 735,00 560,04 22 295,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 241,51 23 309,00 40 550,51 

855   Rodzina 10 944 389,62 226,00 10 944 615,62 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 356,00 226,00 1 582,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325,00 226,00 1 551,00 

Razem: 83 474 058,45 630 736,38 84 104 794,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/485/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 647 442,00 226,00 10 647 668,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 325,00 226,00 1 551,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 325,00 226,00 1 551,00 

Razem: 15 063 600,60 226,00 15 063 826,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7210



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/485/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 647 442,00 226,00 10 647 668,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 325,00 226,00 1 551,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 325,00 226,00 1 551,00 

Razem: 15 052 201,67 226,00 15 052 427,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7210



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/485/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, GROMADZONYCH NA 
WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 65 USTAWY 

Z DNIA 31 MARCA 2020R.  O ZMIANIE USTAWY O SZCZEGÓLNYM ROZWIĄZANIACH 
ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM COVID-19 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dochody majątkowe – POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 3.149.423,41 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.149.423,41 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

3.149.423,41 

Razem dochody majątkowe 3.149.423,41 

Wydatki majątkowe – POLSKI ŁAD 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900  

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3.149.423,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.149.423,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej wraz z 
przyłączami oraz nawierzchni drogowej 
na terenie gminy Strzelno ul. Kościuszki 

3.149.423,41 

Razem wydatki majątkowe 3.149.423,41 

Dochody bieżące – KORPUS WSPARCIA  SENIORÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 100.000,00 

 85295  Pozostała działalność 100.000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 – Korpus Wsparcia Seniorów 

100.000,00 

Dochody bieżące – DODATEK WĘGLOWY, REKOMPENSATY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853  

 Pozostałe zdania z zakresu polityki 
spolecznej 

9.826.542,14 

 85395  Pozostała działalność 9.826.542,14 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 9.826.542,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7210



COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
wiązanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – (DODATEK 
WĘGLOWY) 

Wydatki bieżące – LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 82.714,25 

 80101  Szkoła podstawowa 82.714,25 
  2950 Zwrot dotacji 11,20 
  

4240 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
wiązanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

82.703,05 

Wydatki bieżące – KORPUS WSPARCIA SENIORÓW 

852   Pomoc społeczna 100.000,00 
 85295  Pozostała działalność 100.000,00 
  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
78.503,64 

  4110 Składki n ubezpieczenie społeczne 13.706,82 
  4120 Fundusz pracy 1.602,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.186,69 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

Wydatki bieżące  - DODATEK WĘGLOWY, REKOMPENSATY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853  

 Pozostałe zdania z zakresu polityki 
społecznej 

9.826.542,14 

 85395  Pozostała działalność 9.826.542,14 
  3110 Świadczenia społeczne 9.165.730,17 
  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
73.554,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.988,76 
  4120 Fundusz pracy  1.355,30 
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.295,04 
  4270 Zakup usług remontowych 39.470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.550,51 
  4430 Różne opłaty i składki 472.098,35 
  4710 Wpłaty na PPK 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7210



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/485/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych w 2022 roku 

Stan środków obrotowych na początek  roku 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki społecznej 50.000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
50.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 500.000,00 
Razem 550.000,00 

Przychody 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki społecznej 5.839.683,17 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
5.839.683,17 

  0830 Wpływy z usług 2.558.179,00 
  2440 Dotacja otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (PFRON) 

1.482.000,00 

  2440 Dotacja otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (UW) 

50.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16.260,16 
  2440 Dotacja otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (SODIR) 

1.100.000,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy 

584.000,00 

  6210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

49.244,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.624.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 6.624.000,00 
  0830 Wpływy z usług 6.624.000,00 
Razem 12.463.683,17 

Koszty 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki społecznej 5.839.683,17 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
5.839.683,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.000,00 
  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 43.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.921.154,70 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 239.539,92 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 513.613,30 
  4120 Składki na fundusz pracy 23.190,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7210



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349.000,00 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 1.061.983,29 
  4260 Zakup energii 100.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  200.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57.428,46 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 
  4530 Pozostałe odsetki 28,85 
  4700 Szkolenia  20.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK 500,00 
  6080 Wydatki inwestycyjne  49.244,01 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.624.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 6.624.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 9.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.460.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 415.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 53.000,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 77.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.186.000,00 
  4260 Zakup energii 587.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.150.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94.500,00 
  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000,00 
  4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 1.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetu jst 70.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług 100.000,00 
  4610 Koszty postepowania sądowego 3.000,00 
  6080 Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych  

zakładów budżetowych 
150.000,00 

Razem 12.463.683,17 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

Dział Rozdział §  Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania z zakresu profilaktyki społecznej 50.000,00 
 85395  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
50.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500.000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 500.000,00 
Razem 550.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Tiret 37 (37)
	Paragraf 1 Tiret 38 (38)
	Paragraf 1 Tiret 39 (39)
	Paragraf 1 Tiret 40 (40)
	Paragraf 1 Tiret 41 (41)
	Paragraf 1 Tiret 42 (42)
	Paragraf 1 Tiret 43 (43)
	Paragraf 1 Tiret 44 (44)
	Paragraf 1 Tiret 45 (45)
	Paragraf 1 Tiret 46 (46)
	Paragraf 1 Tiret 47 (47)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (48)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (49)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (50)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (51)

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 7 Litera c


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-23T11:07:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




